
 

 

UCHWAŁA NR VI/56/19 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Brenna z dnia 18 czerwca 2015 r.  

w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) Rada Gminy 

Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Brenna z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia inkasentów opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Chrapek Adam, Pensjonat Krokus, Jawornik 20, Brenna”; 

2) punkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„21) Bąk Kamila, LiMoni, Bukowa 15, Brenna”; 

3) dodaje się punkt 102 w brzmieniu: 

„102) Heller Bogusław, Pokoje u Gabrysi, Lachy Górne 25, Brenna”; 

4) dodaje się punkt 103 w brzmieniu: 

„103) Pagieła Helena, Centrum Integracji Młodzieży Europejskiej, Nostrożny 8, Brenna”; 

5) dodaje się punkt 104 w brzmieniu: 

„104) Iskierka Jacek, Iskierkówka, Nostrożny 6a i Nostrożny 6b, Brenna”; 

6) dodaje się punkt 105 w brzmieniu: 

„105) Jurek Andrzej, Dom Pod Lipą , Górecka 65a, Brenna”; 

7) dodaje się punkt 106 w brzmieniu: 

„106) Jaworski Daniel, Kemping Orłowa, Orłowa, działka nr 3990/6 , Brenna”; 

8) dodaje się punkt 107 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2019 r.

Poz. 3540



„107) Cieślar Monika, Chałupka, Grabowa 34a, Brenna”; 

9) dodaje się punkt 108 w brzmieniu: 

„108) Andrejew Piotr, Villa Zacisze, Żurówka 60, Górki Wielkie”; 

10) dodaje się punkt 109 w brzmieniu: 

„109) Panufnik Piotr, Góralska Chata, Myśliwska 28, Górki Wielkie”; 

11) dodaje się punkt 110 w brzmieniu: 

„110) Mierzwa Grzegorz, Brenna Leśnica, Rudolfa Hellera 30, Brenna”; 

12) dodaje się punkt 111 w brzmieniu: 

„111) Maciejczek Mirosław, Domek Pod Lipowskim Groniem, Nowy Świat 67a, Górki Wielkie”; 

13) dodaje się punkt 112 w brzmieniu: 

„112) Botos Agnieszka, Andraszówka, Pościenny 73, Brenna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Janasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3540


		2019-05-08T09:51:09+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




